
AVRUPA İNCİLERİ 6 ÜLKE TURU 

7 Gece / 8 Gün | Kalkış: İstanbul

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - 1.GüN: İSTANBUL –COMO– MİLANO

Değerli misafirlerimiz, İstanbul Sabiha Gökçen Dış Hatlar gidiş terminali Ajet Havayolları kontuarı
önünde saat 05:30’da buluşuyoruz. Bagaj ve check-in işlemlerinin ardından, Ajet Havayolları’nın VF
105 sayılı uçuşu ile saat 08:35’de Basel’e hareket ediyoruz. Rahat bir uçuşun ardından, yerel saat
ile 10:55’de basel Havaalanına iniyoruz. Basel‘in etkileyici manzarasına merhaba dedikten sonra,
pasaport ve bagaj işlemlerimizin ardından bizi bekleyen konforlu otobüsümüze binerek Milano
panoramik şehir turumuz için hareket ediyoruz. Alpler’in zamansız güzelliği eşliğinde ilerleyen
yolculuğumuzda, dağ yolundan panoramik olarak İsviçre’nin en zarif manzaralarından birine sahip
Lugano Gölü bizleri karşılıyor. Palmiye ağaçlarıyla çevrili kıyıları, Akdeniz esintili mimarisi ve sakin
ama sofistike atmosferiyle Lugano Gölü; Alpler ile İtalyan zarafetinin kusursuz birleşimini sunuyor.
Bu eşsiz panoramik geçiş, yolculuğumuzu adeta bir film sahnesine dönüştürüyor. Ardından rotamızı,
İtalya’nın en seçkin doğal hazinelerinden biri olan Como Gölü’ne çeviriyoruz. Alpler’in eteklerinde
konumlanan; aristokrasinin, sanat dünyasının ve Hollywood yıldızlarının yıllardır vazgeçilmez kaçış
noktası olan Como, zarafet ve romantizmin simgesi olarak öne çıkmaktadır. Tarihi villalar, sakin göl
suları ve büyüleyici doğa manzaraları Como’yu İtalya’nın en prestijli destinasyonlarından biri haline
getirir. Como’ya varışımızın ardından rehberimiz eşliğinde gerçekleştireceğimiz özenle planlanmış
kısa yürüyüş turunda; etkileyici mimarisiyle Como Katedrali (Duomo di Como), tarihi şehir merkezi
ve göl kıyısındaki panoramik alanlar keşfedilecektir. Sonrasında verilecek serbest zamanda
misafirlerimiz; göl kenarında keyifli yürüyüşler yapabilir, şık kafelerde İtalyan kahvesinin tadını
çıkarabilir ve masalsı manzaralar eşliğinde unutulmaz kareler yakalayabilirler. Bu zarif deneyimin
ardından, moda, sanat ve tasarımın kalbi olan Milano’ya doğru yol alıyoruz. Varışımızla birlikte,
İtalyan yaşam stilinin vazgeçilmez bir ritüeli olan Aperitivo kültürünü deneyimlemeniz için özel bir
mola veriyoruz. Milano’nun sofistike atmosferinde yapılan bu keyifli mola, şehrin ruhunu hissetmek
için kusursuz bir başlangıç sunuyor. Aperitivo molasının ardından panoramik Milano şehir turumuz
başlıyor. Turumuz sırasında; Milan Dükalığı’nın simgesi Sforza Kalesi, sanat galerileri ve zarif
sokaklarıyla ünlü Brera Bölgesi panoramik olarak görülecektir. Milano’nun zarafet, tarih ve modern
yaşamı harmanlayan siluetini keşfettikten sonra otelimize transfer gerçekleştiriyoruz. Geceleme
otelimizde.  

GÜN 2 - MİLANO

Otelimizde alınacak zengin sabah kahvaltısının ardından misafirlerimize serbest zaman veriyoruz.
Bu süre içerisinde dileyen misafirlerimiz Milano’nun zarif sokaklarında keyifli yürüyüşler yapabilir,
vitrinleriyle adeta bir açık hava moda müzesi olan şehirde alışverişin tadını çıkarabilirler. Arzu eden
misafirlerimiz için rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek olan Serravalle Designer Outlet
& Cenova Turu (100 €) unutulmaz bir deneyim sunmaktadır. Avrupa’nın en büyük ve en prestijli
outlet merkezlerinden biri olan Serravalle Designer Outlet’te; dünyaca ünlü lüks markaların sezon
dışı koleksiyonlarını avantajlı fiyatlarla keşfetme imkânı bulacaksınız. İtalya’nın moda başkenti
Milano’nun stil anlayışını yansıtan bu alışveriş deneyimi, modayı yakından takip eden misafirlerimiz
için eşsiz bir fırsattır. Alışveriş turunun ardından rotamızı, Akdeniz’in en etkileyici liman kentlerinden
biri olan Cenova’ya çeviriyoruz. Coğrafi konumunun diz kapağını andırması nedeniyle bu isimle
anılan Cenova; Ligurya Bölgesi’nin başkenti olmasının yanı sıra, İtalya’nın en büyük limanına ve
ülkenin en büyük 6. şehrine ev sahipliği yapmaktadır. Köklü tarihi, denizcilik mirası ve özgün
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mimarisiyle Akdeniz kültürünün en güçlü temsilcilerinden biridir.Gerçekleştireceğimiz panoramik
Cenova şehir turunda; Piazza De Ferrari, ihtişamlı mimarisiyle San Lorenzo Katedrali, kentin simgesi
Torre Della Lanterna (Deniz Feneri) ve Sampdoria’nın maçlarını oynadığı Luigi Ferraris Stadyumu
görülecek yerler arasındadır.Turumuzun ardından otelimize transfer gerçekleştiriyoruz. Geceleme
otelimizde.

GÜN 3 - 3.GüN: MİLANO – VENEDİK

Sabah otelimizde alacağımız keyifli kahvaltının ardından Venedik’e doğru hareket ediyoruz. Dileyen
misafirlerimiz için, yol üzerinde rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek Verona Turu (40€)
eşsiz bir kültür ve romantizm deneyimi sunmaktadır. Bu özel turumuzda; tarihin en büyük aşk
hikâyelerinden birine ev sahipliği yapan Romeo & Juliet’in Evi, görkemiyle şehrin simgesi haline
gelen Verona Arena ve benzersiz mimarisiyle dikkat çeken Scaligero Köprüsü görülecek yerler
arasındadır. Turumuzun ardından romantizmin ve zarafetin başkenti Venedik’e doğru
yolculuğumuza devam ediyoruz. Venedik’e varışımızla birlikte gerçekleştireceğimiz panoramik şehir
turunda; şehrin kalbi sayılan San Marco Meydanı ve San Marco Bazilikası, mahkûmların cezaevine
girmeden önce Venedik’e son kez baktıkları Son Nefes Köprüsü, şehrin ana su yolu olan Büyük
Kanal ve üzerinde yer alan ünlü Rialto Köprüsü, Venedik Cumhuriyeti’nin gücünü simgeleyen Dükler
Sarayı, Çan ve Saat Kulesi ile karşı kıyıda yer alan San Giorgio Maggiore Kilisesi görülecek yerler
arasındadır. Şehir turumuzun ardından, dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak
düzenlenecek Venedik Gondol Turuna katılabilirler. Venedik’in simgelerinden biri olan geleneksel
gondollar ile gerçekleştireceğimiz bu keyifli gezinti sırasında, şehrin dar kanallarını farklı bir
perspektiften keşfedecek ve Venedik’in romantik atmosferini yakından hissedeceksiniz.Turumuzun
ardından otelimize transferimizi gerçekleştiriyoruz.Geceleme otelimizde.

GÜN 4 - 4.GüN: VENEDİK – INNSBURCK

Sabah Venedik’teki otelimizde alacağımız keyifli kahvaltının ardından hareket ederek İtalya’nın en
romantik ve en zarif bölgelerinden biri olan Garda Gölü’ne doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık 1 saatlik
konforlu bir yolculuğun ardından, gölün güney kıyısında yer alan ve kartpostalları andıran
manzaralarıyla ünlü Sirmione kasabasına varıyoruz. Göl üzerine uzanan yarımadası, dar taş
sokakları, görkemli Scaliger Kalesi ve şifalı termal su kaynaklarıyla Sirmione, Garda Gölü’nün en
özel duraklarından biridir. Rehberimiz eşliğinde gerçekleştireceğimiz kısa yürüyüş turunda
kasabanın en güzel noktalarını keşfediyor, ardından serbest zamanda göl manzarasına karşı kahve
veya dondurma eşliğinde bu eşsiz atmosferin keyfini çıkarıyoruz. Dileyen misafirlerimiz, rehberimiz
tarafından ekstra olarak düzenlenecek Garda Gölü Tekne Turuna (60€) katılabilirler. Bu keyifli
deneyimde Sirmione’den tekneye binerek, Garda Gölü’nün büyüleyici manzaralarını kuzeye doğru
seyrediyor ve Riva del Garda’ya ulaşıyoruz. Yaklaşık 2 saat süren bu yolculuk sırasında Bardolino,
Garda, Malcesine ve Limone kıyılarını tekne üzerinden panoramik olarak izleme fırsatı bulacağız.
Riva del Garda’ya varışımızın ardından kısa bir fotoğraf molası veriyor ve sonrasında Avusturya
yönünde yolculuğumuza devam ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz için rehberimiz tarafından ekstra
olarak düzenlenecek Brennero Outlet Turu (40€) alışveriş ve keyifli bir mola imkânı sunmaktadır. 
Alplerin eteklerinde yer alan bu outlet merkezinde, dünya markalarını avantajlı fiyatlarla
değerlendirebilir ve bölgenin ferah dağ atmosferinin tadını çıkarabilirsiniz. Molamızın ardından Tirol
Bölgesi’nin başkenti Innsbruck’a doğru yol alıyoruz. Varışımızı takiben rehberimiz eşliğinde
gerçekleştireceğimiz panoramik şehir turunda; şehrin simgesi Altın Çatı (Golden Roof), Hofburg
Sarayı, Maria Theresien Caddesi ve Innsbruck’un tarihi merkezi görülecek yerler arasındadır. Tur
sonrası verilecek serbest zamanda dileyen misafirlerimiz, geleneksel Tirol kafelerinde vakit
geçirerek şehrin zarif atmosferini yaşayabilirler.Turumuzun ardından otelimize transferimizi
gerçekleştiriyoruz.Geceleme otelimizde.Hofburg Sarayı, Maria Theresien Caddesi ve Innsbruck’un
tarihî merkezini görüyoruz. Tur sonrası verilecek serbest zamanda dileyen misafirlerimiz geleneksel
Tirol kafelerinde vakit geçirebilir. Turumuz sonrası otelimize transfer. Geceleme otelimizde. 

GÜN 5 - 5.GüN: SALZBURG – INNSBURCK

Otelimizde alacağımız keyifli sabah kahvaltısının ardından, dileyen misafirlerimiz için rehberimiz
tarafından ekstra olarak düzenlenecek Salzburg & Hallstatt Turu (130 €) eşsiz bir doğa ve kültür



deneyimi sunmaktadır. Turumuz için hareketle birlikte, masalsı güzelliğiyle ün kazanmış Hallstatt
kasabasına doğru yola çıkıyoruz. Alp dağlarıyla çevrili Hallstatt Gölü, göl kıyısında konumlanan
merkez meydanı, panoramik manzaralarıyla dikkat çeken mezarlık, Oswald Kilisesi ve Hallstatt
Kilisesi görülecek yerler arasındadır. “Gölden yansıyan bir yüz” olarak tanımlanan Hallstatt,
kartpostalları andıran manzaraları ve tarihi sokaklarıyla ziyaretçilerine adeta görsel bir şölen sunar.
Serbest zamanımızda dar sokaklarda gezebilir, göl manzarası eşliğinde unutulmaz fotoğraflar
çekebilirsiniz. Hallstatt ziyaretimizin ardından, müzik ve sanatın başkenti olarak anılan Mozart’ın
şehri Salzburg’a doğru yolculuğumuza devam ediyoruz. Varışımızla birlikte gerçekleştireceğimiz
panoramik şehir turunda; kentin siluetine hâkim konumuyla Salzburg Kalesi, zarafetiyle büyüleyen
Mirabell Sarayı ve Bahçeleri, Mozart’ın doğduğu ev, mimari ihtişamıyla dikkat çeken Salzburg
Katedrali, Eski Şehir, Salzburg Müzesi, St. Peter Manastırı ve Chapter Meydanı görülecek yerler
arasındadır. Turumuzun ardından verilecek serbest zamanda, Salzburg’un en ünlü caddelerinden
biri olan Getreidegasse’de alışveriş yapabilir, şehrin zarif ve kültürel atmosferinin keyfini
çıkarabilirsiniz.Turumuzun ardından otelimize transferimizi gerçekleştiriyoruz.Geceleme otelimizde.

GÜN 6 - 6.GüN: ZURIH- LICHTENSTEIN – BASEL

Otelimizde alacağımız keyifli sabah kahvaltısının ardından Zürih’e doğru hareket ediyoruz. Yol
güzergâhımız üzerinde, Orta Avrupa’nın en küçük ve en ayrıcalıklı ülkelerinden biri olan
Liechtenstein’i panoramik olarak görüyoruz. İsviçre ile Avusturya arasında konumlanan Lihtenştayn
Prensliği’nin başkenti Vaduz; küçük yüzölçümüne rağmen yüksek yaşam standartları, doğal
güzellikleri ve köklü tarihiyle dikkat çeker. Prensliğin simgesi olan şatolar, katedraller ve tarihi
yapılar, Alpler’in etkileyici manzaralarıyla birleşerek Vaduz’u son derece özgün bir destinasyon
hâline getirir. Bu özel coğrafya, doğa ve tarih meraklıları için adeta açık hava müzesi niteliğindedir.
Vaduz panoramasının ardından Zürih’e doğru yolculuğumuza devam ediyoruz. İsviçre’nin en büyük
kenti olan Zürih; aynı zamanda ülkenin ekonomik, kültürel ve finansal merkezi olarak kabul
edilmektedir. Varışımıza istinaden gerçekleştireceğimiz panoramik şehir turunda; kentin
simgelerinden Grossmünster, vitraylarıyla ünlü Fraumünster, şehrin en eski yapılarından St.
Peterskirche, İsviçre Ulusal Müzesi, Zürih Gölü, Opera Binası ve Zürih Sanat Evi görülecek yerler
arasındadır. Şehir turu sonrası serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz Zürih’te vakit geçirirken,
dileyen misafirlerimiz için ekstra olarak düzenlenecek İsviçre’nin masalsı göl kasabaları: Luzern &
Weggis Turu (50€) eşsiz bir doğa ve şehir deneyimi sunmaktadır. Turumuzda ilk olarak, Lucerne
Gölü kıyısında ve Alpler’in eteklerinde konumlanan Weggis kasabasına ulaşıyoruz. Göl ile dağların
aynı karede buluştuğu bu kartpostallık kasabada vereceğimiz kısa molada misafirlerimiz göl
kenarında yürüyüş yapabilir, etkileyici manzaralar eşliğinde fotoğraflar çekebilir ve şirin kafelerde
keyifli vakit geçirebilirler. Weggis, İsviçre doğasını en yalın ve huzurlu hâliyle
deneyimleyebileceğiniz özel duraklardan biridir. Ardından tarihi 1178 yılına dayanan ve İsviçrelilerin
“Gururlu Şehir” olarak adlandırdığı Luzern’e geçiyoruz. Önceleri küçük bir balıkçı kasabasıyken
zamanla önemli bir ticaret merkezi hâline gelen Luzern’de gerçekleştireceğimiz turda; şehrin
simgesi Ahşap Chapel Köprüsü, Jesuit Kilisesi, Musseg Duvarı ve Luzern Aslanı Anıtı görülecek yerler
arasındadır. Turumuzun bitiminde yeniden Zürih’e hareket ederek bekleyen misafirlerimizi alıyor ve
ardından Basel’e doğru yolculuğumuza devam ediyoruz. Varışımızın ardından otelimize transferimizi
gerçekleştiriyoruz.Geceleme otelimizde.

GÜN 7 - 7.GüN: RIQUEWHIR – COLMAR – FREIBURG -BASEL

Otelimizde alacağımız keyifli sabah kahvaltısının ardından Basel şehir turumuz için hareket
ediyoruz. İsviçre’nin Zürih ve Cenevre’den sonra üçüncü en kalabalık şehri olan Basel; küçük
yüzölçümüne rağmen modern yaşam ile tarihi dokuyu kusursuz bir uyum içinde sunan, kültür ve
sanat açısından son derece zengin bir şehirdir. Basel’de gerçekleştireceğimiz şehir turu sırasında;
ünlü Rönesans düşünürü Hollandalı Erasmus’un mezarına ev sahipliği yapan Basel Katedrali, şehrin
kalbi konumundaki Marktplatz, görkemli mimarisiyle Hükümet Binası ve kentin simge yapılarından
Hotel Les Trois Rois görülecek yerler arasındadır. Şehir turumuzun ardından serbest zaman. Dileyen
misafirlerimiz için rehberimiz tarafından ekstra olarak düzenlenecek “Freiburg – Colmar –
Riquewihr” Turu (130 €) Alsace bölgesinin masalsı atmosferini keşfetme imkânı sunmaktadır. Bu
unutulmaz turumuzda ilk durağımız, 2013 yılında “Fransa’nın Favori Köyü” unvanını alan Eguisheim
olacaktır. Tarih ve doğanın iç içe geçtiği bu kartpostallık köy; Alsace bölgesine özgü renkli evleri ve
dairesel sokak yapısıyla ziyaretçilerini ilk anda büyüler. Eguisheim ziyaretimizin ardından, Orta



Çağ’dan günümüze son derece iyi korunmuş mimarisiyle ünlü Colmar’a hareket ediyoruz. Colmar
turumuzda; tamamen pembe taşlardan inşa edilmiş St. Martin Katedrali, küçük kanallarıyla
Venedik’i anımsatan Küçük Venedik, kentin en eski yapılarından Maison Pfister ve cephe
süslemeleriyle dikkat çeken Maison des Têtes görülecek yerler arasındadır. Turumuzun üçüncü
durağı, Alsace bölgesinin Orta Çağ ruhunu en iyi yansıtan kasabalarından biri olan Kaysersberg
olacaktır. Renkli evleri, dar sokakları ve tarihi dokusuyla ünlü bu kasabada; 13. yüzyıldan kalma
Château de Kaysersberg ve Gotik mimarisiyle öne çıkan Sainte-Croix Kilisesi görülecektir.
Turumuzun son durağında ise Alsace’ın en büyüleyici köylerinden biri olan Riquewihr’e geçiyoruz.
Yarı ahşap evleri, çiçeklerle süslenmiş sokakları ve surlarla çevrili Orta Çağ dokusuyla Riquewihr,
adeta bir açık hava müzesi gibidir. Burada gerçekleştireceğimiz gezide köyün eski surları boyunca
yürüyerek ve Riquewihr Kalesi’nin kalıntılarını görerek bu eşsiz atmosferi yakından hissedeceğiz.
Turumuzun ardından otelimize transferimizi gerçekleştiriyoruz. Geceleme otelimizde.  

GÜN 8 - 8.GüN BASEL – İSTANBUL

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısı sonrası rehberimizin belirlediği saatte Basel havalimanına
gitmek üzere yola çıkacağız. Bagaj ve pasaport işlemlerini tamamladıktan sonra Ajet Havayolları’nın
VF 105 sayılı seferiyle 11:55’de İstanbul’a hareket edeceğiz. 15:50’de şehre varış ve turumuzun
sonu. Eve hoş geldiniz! Bir sonra ki turumuzda görüşmek üzere…
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